
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

STAROSTY TURECKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

w Skęczniewie na rok 2017 

Na podstawie art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r.  poz. 930 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie na 

rok 2017 w wysokości 3.272,52 zł. (trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt dwa grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Starosta Turecki 

(-) Mariusz Seńko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 675


		2017-01-23T10:29:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




